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Już w najbliższą niedzielę,  22 września 20024 odbędzie się Dyniowe
Garden Party w Ogrodach Hortulus Spectabilis w Dobrzycy!

Ogrody  Hortulus  Spectabilis  w Dobrzycy  serdecznie  zapraszają  do  udziału  w
wyjątkowym wydarzeniu.
Dyniowe Garden Party to największe święto dyni na Pomorzu Zachodnim, które
łączy pasjonatów ogrodnictwa, kuchni i i dobrej zabawy.

W  programie  imprezy  znajdzie  się  między  innymi  indywidualne  zwiedzanie
unikalnej farmy dyniowej i warzywników, gdzie będzie można podziwiać kolekcję
ponad tysiąca odmian dyni,  uprawianych w towarzystwie pomidorów, kapusty,
pietruszki  czy  marchewki.  Goście  będą  mieli  okazję  zobaczyć  różnorodność
kształtów,  kolorów  i  rozmiarów  dyni  oraz  poznać  ich  różne  zastosowania  w
ogrodzie i kuchni. Na miłośników ogrodnictwa czekać będzie wyjątkowa podróż z
przewodnikiem po uprawianych w sposób ekologiczny warzywnikach.

Jednym z głównych punktów programu będzie Dyniowa Gonitwa – coroczny bieg
sztafetowy,  który  dostarcza  uczestnikom i  widzom mnóstwo  emocji.  Drużyny
rywalizują  ze  sobą,  przekazując  sobie  wylosowaną  wcześniej  dynię  niczym
pałeczkę,  pokonując na trasie  liczne przeszkody.  W gonitwie poza szybkością
biegaczy liczy się też szczęście, bo wylosowane okazy mogą ważyć nawet 30 kg.

W tym roku, gościem specjalnym wydarzenia będzie mistrz świata w carvingu –
Grzegorz Gniech, który poprowadzi warsztaty z rzeźbienia w dyni. To doskonała
okazja, aby poznać tajniki sztuki carvingu i zobaczyć, jak z dyni można stworzyć
prawdziwe dzieło sztuki  w „Akademii rzeźbienia”.

Nie  zabraknie  również  dyniowych  przysmaków!  W  strefie  gastronomicznej
serwowane będą różnorodne dania oparte na dyni – od tradycyjnej zupy dyniowej,
przez  dyniowe  gulasze  i  grillowane  potrawy,  po  pyszne  dyniowe  ciasta  i
ciasteczka.   Dyniowe Garden Party  to  doskonała  okazja  aby  uzupełnić  swoja
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spiżarnie  przed  zimą.  Na  gości  wydarzeni  czekać  będą  również  producenci
regionalni ze swoimi przetworami oraz rękodziełem.

Dynia będzie motywem przewodnim nie tylko w kuchni, ale i w dekoracjach –
liczne aranżacje dyniowe i  jesienne ścianki będą idealnym tłem do zdjęć. Nie
zabraknie również animacji plastycznych oraz gier i zabaw z dynią w roli głównej.
Tradycyjnie wśród zabaw pojawi się walka o dynię oraz kultowy konkurs drążenia
dyni na czas. Nie zabraknie również ważenia i mierzenia dyniowych rekordzistek
wyhodowanych w Ogrodach Hortulus.

Dyniowe  Garden  Party  to  doskonała  okazja,  aby  podziwiać  ogrody  w pełnej,
jesiennej odsłonie i odkryć ich uroki w najbarwniejszym momencie roku. Podczas
wydarzenia  można  będzie  zwiedzić  malownicze  zakątki  ogrodów,  a  także
spróbować  swoich  sił  w  największym na  świecie  labiryncie  grabowym,  który
stanowi nie lada atrakcję zarówno dla dorosłych, jak i dzieci.

Dyniowe  Garden  Party  to  początek  sezonu  jesiennego  w  Ogrodach  Hortulus
Spectabilis i doskonała okazja do wspólnej zabawy, odkrywania nowych smaków i
inspiracji ogrodniczych. Dyniowe dekoracje pozostaną w ogrodach po wydarzeniu
i będą je zdobić do końca października, podobnie jak dyniowe przysmaki, które
będą pojawiać się w menu ogrodowych caffebarów.

Więcej informacji

… a tak było w zeszłym roku

https://hortulus.com.pl/juz-w-najblizsza-niedziele-22-wrzesnia/
https://youtu.be/4UPg5-D6zm8
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